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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I16 MÚSICA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002470

10000990

10001730

10001740

08001190

...44921V

...70278L

...42600L

...68799K

...99734Y

PEREZ

VERDU

LOPEZ

GRAU

CLEMENTE

GARCIA

BERENGUER

SANCHEZ

FERNANDEZ

LUCAS

VICTOR 
MANUEL

GRETA

MARIA PIEDAD

MARIA

ADOLFO

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30013542 IES LA BASÍLICA 
(ALGEZARES)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

MAZARRÓN

CARTAGENA

MULA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0590F17

0590I08

0590I08

0590I09

0590I16

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

Sustituye a ...32047T 

Sustituye a ...04077Q 

Sustituye a ...28422J 

Sustituye a ...26852F 

Sustituye a ...01843H 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

55

51
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001120

10001470

15000630

15000810

15001050

15001070

15001090

15001120

...61137E

...84591N

...30699J

...95423T

...71027P

...81710Y

...29607V

...29651S

MARTINEZ

GARCIA

SANCHEZ

LOPEZ

CASCALES

LARIO

GINER

PUJANTE

RUIZ

MUÑOZ

PEREZ

REBOLLO

VALERO

ORTUÑO

ALEGRIA

DEL AMOR

JUAN

ESTRELLA 
MARIA

LIDIA

MARIA 
DOLORES

IRENE

RAQUEL

AMALIA

MERCEDES

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

YECLA

CARTAGENA

MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

0590I17

0590I19

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

Sustituye a ...73161B 

Sustituye a ...96520N 

Sustituye a ...70053Z 

Sustituye a ...98150J 

Sustituye a ...37822M 

Sustituye a ...22844P 

Sustituye a ...37725J 

Sustituye a ...71625H 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

92

92

92

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

15001260

15001330

15001560

15001600

15001810

15001830

15002230

15001810

15001930

...31104L

...45466X

...72688M

...62814Z

...19422X

...33780G

...77936P

...35550T

...87000Y

MARTINEZ

TALAVERA

VIVAS

NORTES

MENDOZA

MARTINEZ

MONTES

PEREZ

PEREZ

PASTOR

VILLA

MARQUEZ

NAVARRO

ALCARAZ

MORENO

INIESTA

GOMEZ

MULERO

VERONICA

FRANCISCO 
JAVI

JULIA

DOLORES

FRANCISCA 
JESU

MARIA BELEN

JESUS

ALEJANDRO

PEDRO

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30007475 IES JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNÍU 
(TOTANA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)
30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

YECLA

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

LORCA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

Sustituye a ...67201Z 

Sustituye a ...17945M 

Sustituye a ...03164M 

Sustituye a ...53449M 

Sustituye a ...19546F 

Sustituye a ...93871N 

Sustituye a ...31257S 

Sustituye a ...74896T 

Pri.

Pri.

92

92

92

92

92

92

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15002030

10001640

10002230

10002350

10003510

10006610

10003120

...48495B

...05703X

...36050Y

...16774B

...99485Z

...32838V

...95390D

PEREZ

MONTEAGUD
O

GONZALEZ

PEÑARANDA

ESTEVEZ

ROS

CRUZ

RODRIGUEZ

PUJALTE

GARCIA

NICOLAS

RODRIGUEZ

MORENO

NAVARRO

JUAN

FRANCISCO 
ISID

CARMEN

ANTONIO

MARIA 
DOLORES

ANDRES 
VICENTE

MARIA BELEN

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

Sustituye a ...24287E 

Sustituye a ...03128J 

Sustituye a ...26684P 

Sustituye a ...10915V 

Sustituye a ...46966S 

Sustituye a ...83809Q 

Pri.

Pri.

Pri.

92

54

54

54

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10004270

10004610

10000450

10001410

15000310

15001750

...62241P

...87581N

...95800G

...78785W

...91805P

...13681T

UCLES

ESCOLAR

MONTORO

VILCHES

ALCAZAR

LLORENTE

MORENO

QUEREDA

CRISTOBAL

CANOVAS

MARTINEZ

GARCIA

ANA

PILAR

JOAQUIN

MARIA 
ENCARNA

IRENE

FRANCISCA

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

LORCA

LORCA

UNIÓN (LA)

MURCIA

0590007

0590007

0590008

0590008

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/05/2017

Sustituye a ...75112D 

Sustituye a ...13466A 

Sustituye a ...30472N 

Sustituye a ...20904Q 

Sustituye a ...57160E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

54

54

92

93
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

15002880

15003060

15003200

15003210

15004410

15005110

15005180

15005230

08000270

...06715E

...09636A

...12046E

...56928A

...92285D

...16206W

...20627Q

...93783G

...13946J

GALVEZ

SANCHEZ

GOMEZ

FRANCO

CASALES

RECHE

ROMERO

MONTEVERDE

FERNANDEZ

MARTINEZ

GONZALEZ

GOMEZ

GARCIA

MARTINEZ

DE PACO

GARCIA

ALMELA

TOLEDO

ASUNCION

MARIA LLANOS

BEATRIZ 
GRACIA

ARALIA

ANTONIA

SALVADOR

PAULA

MARIA DE LOS 
ANGELES

RAFAEL

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30008753 IES DR. PEDRO 
GUILLÉN (ARCHENA)

MULA

ALCANTARILL
A

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CIEZA

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

ARCHENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

Sustituye a ...91209Y 

Sustituye a ...91629N 

Sustituye a ...10874S 

Sustituye a ...54066P 

Sustituye a ...47036Q 

Sustituye a ...99954Z 

Sustituye a ...70783V 

Sustituye a ...72304L 

Sustituye a ...54956V 

Pri.

Pri.

92

93

93

93

93

93

93

93

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000530

15000880

15000940

10000420

10000520

11002440

...63670K

...64185K

...05440N

...58360R

...30669K

...88151L

VALERO

FRESNEDA

TORAL

GOMEZ

MONREAL

OLIVER

MORILLAS

RODRIGUEZ

CANOVAS

ALIAGA

REVUELTA

ORTEGA

JOSE DANIEL

RAQUEL

OSCAR

LOURDES

SILVIA ANA

ISABEL MARIA

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE MOLINA 
DE SEGURA (MOLINA DE 
SEGURA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590110

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

OBSERVACIONES: AULA OCUPACIONAL, ESTA VACANTE NO OBLIGA

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR LA ESPECIALIDAD DE ECONOMÍA; ESTA 
VACANTE NO OBLIGA:

Sustituye a ...26239T 

Sustituye a ...58223H 

Sustituye a ...36738H 

Sustituye a ...58087W 

Sustituye a ...00932T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

92

92

54

54

57



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/04/2017. Proceso 1385. Fecha de incorporación: 27-ABR-17  -  Listado a  26 de Abril      de 2017, a las 13:53

Página 8 de 9

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0590803 CULTURA CLÁSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594410 FLAUTA TRAVESERA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

11006050

04001500

10001830

10000260

04000160

...21930D

...40667Y

...50664H

...96144D

...97776F

GUILLO

COCO

LIARTE

PEREZ

DIAZ

FERRANDEZ

DECAROLIS

GONZALEZ

RUFI

LUENGO

ALMUDENA

LUCIA

ALMUDENA

CARMEN

ESMERALDA

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30010553 IES EMILIO PÉREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30009721 CPR MUS 
CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

MULA

CALASPARRA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

0590110

0590803

0591222

0591225

0594410

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR LA ESPECIALIDAD DE ECONOMÍA; NO OBLIGA

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/05/2017

Sustituye a ...03715Q 

Sustituye a ...21906Y 

Sustituye a ...33859A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

21

55

54

27



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/04/2017. Proceso 1385. Fecha de incorporación: 27-ABR-17  -  Listado a  26 de Abril      de 2017, a las 13:53

Página 9 de 9

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594436 DANZA CLÁSICAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

10000130 ...16245E SANCHEZ MURCIA MARIA 
ANGELES

30012057 CPR DANZA CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA 
(MURCIA)

MURCIA 0594436 Completa VSAFINES

Sustituye a ...40501Y 

Pri.

55

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 3 de febrero de 2016, BORM nº 36 de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Universidades en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 26 de abril de 2017


